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Valtuusto on kokouksessaan 29.4.2024 §15 käsitellyt vesiosuuskuntien 
yhdistymistä Liperin kunnan vesihuoltolaitokseen ja hyväksynyt 
vesiosuuskuntien ja -yhtymien yhdistymisen edellytykset ja ehdot 
vesihuoltolaitokseen liittymiseksi. Valtuusto on määritellyt, että 
yhdistymisprosessiin johtavia hankkeita, vesiosuuskuntien tai -yhtymien 
koko huomioiden, voi vuositasolla olla käynnissä maksimissaan 2 kpl. 

  
Vuonna 2025 toteutettiin kahden vesiosuuskunnan yhdistyminen 
Liperin vesihuoltolaitokseen ja liittymisiä jatketaan valtuuston 
päätöksen mukaisesti kahdella liittymisellä vuosittain.  
 
Kunta on hakenut 1.12.2025 ELY-keskuksen avustusta vesihuollon 
rakennemuutoksen edistämiseen ja alueellisen yhteistyön 
kehittämiseen osana vesiosuuskuntien liittymisprosessia. Hankkeen 
toteutusaika on 1.1.2026-30.6.2028 ja kokonaiskustannus 89 100 euroa. 
Hankkeiden tukitaso on 50 %, jolloin kunnan omarahoitusosuudeksi 
jää 44 550 €.  
 
Vesihuoltolaitokseen liittymisestä on tehty virallinen päätös Komperon 
vesiosuuskunnalle, ja Viinirannan vesiosuuskunnan hakemus on 
päätöskäsittelyssä elinympäristölautakunnassa 9.12.2025. Nämä kaksi 
yhdistymisprosessia voidaan toteuttaa vuoden 2026 aikana vaikka 
avustusta ei saataisi. 

 
Kiinnostuksen selvitysprosessiin osallistumisesta tai Liperin 
vesihuoltolaitokseen liittymisestä ovat ilmoittaneet myös seuraavat 
vesiosuuskunnat: Risti-Kaatamo, Sulkama, Leppilampi ja Käsämä. 
Näiden osuuskuntien mahdollinen tarkempi liittymisprosessi Liperin 
vesihuoltolaitokseen toteutetaan aikaistaan vuosina 2027–2028 
virallisten hakemusten pohjalta. Haetun hankkeen selvitysprosessin 
myötä näillä vesiosuuskunnilla on mahdollisuus tarkistaa alustavat 
liittymisen edellytykset Liperin vesihuoltolaitokseen. 

 
Vesiosuuskuntien ja Liperin kunnan vesihuoltolaitoksen 
yhdistymistoimenpiteet 2026-2028 -hankkeen päätavoitteena on 
useamman vesiosuuskunnan yhdistyminen Liperin kunnan 
vesihuoltolaitokseen ja vesiosuuskuntien yhdistymiseen liittyvien 
toimenpiteiden selkiyttäminen ja kehittäminen. Yhdistymisprosessista 
on saatu ensimmäisiä kokemuksia vuonna 2025 toteutetuissa 
yhdistymisissä ja samalla on huomattu niissä myös 
sujuvoittamistarpeita. Hankkeen tarkoituksena on ohjata osuuskuntia 



liittymiseen tarvittavien pohjatietojen laadinnassa sekä toteuttaa 
yhdistymistoimenpiteet kuten laatia ja allekirjoittaa osuuskunnilta ja 
niiden asiakkailta kerättyjen lähtötietojen pohjalta siirtoa varten 
tarvittava kauppakirja ja sopimukset ja tehdä asiakastietojen siirto. 
 

Vaikutusten arviointi Hankkeessa syntyy vesihuollon yhtenäinen laaja ja toimiva kokonaisuus, 
joka pystyy huolehtimaan tehokkaasti ja turvallisesti Liperin 
vedenjakelusta ja viemäröinnistä. Hanke parantaa merkittävästi 
vesihuollon toimintavarmuutta alueella. Muun muassa tietoturvallisuus 
ja erityisesti häiriötilanteisiin ja kriisitilanteisiin varautuminen paranee. 
 

Valmistelija Tekninen johtaja  
  
Esittelijä  Tekninen johtaja 
 
Päätösehdotus 

Elinympäristölautakunta päättää, että mikäli haettu avustus 
myönnetään, voidaan selvitystyöhön ottaa mukaan kaikki 
hakemuksessa mainitut vesiosuuskunnat. Jos avustusta ei myönnetä 
hankkeelle, selvitysprosessi tehdään vain virallisesti hakeneiden 
vesiosuuskuntien kanssa. 

 
Päätös 

  
 
Ote asianosaiset vesiosuuskunnat 
Tiedoksi kunnanhallitus 
Lisätietoja tekninen johtaja p. 050 467 3533 
 
 
 


